
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422619 с. Малая  Елга

ул.Советская,58
тел:    8-(84378) -3-25-16
факс:  8-(84378) -3-25-16
e-mail:Melg.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЕЛГА  АВЫЛ  ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422619 Кече Елга авылы,
Совет урамы, 58нче йорт,
тел:    8-(84378) -3-25-16
факс:  8-(84378) -3-25-16
e-mail:Melg.La@tatar.ru

___________________________________________________________

       № 13 от  12 .08.2019 г.    
                                            

РЕШЕНИЕ

        КАРАР

О присвоении наименования новой  улице  населенного пункта село Шуран
Малоелгинского  сельского  поселения  Лаишевского  муниципального
района Республики Татарстан

     Заслушав главу Совета Малоелгинского сельского поселения Киямову  Л.А.,
о  необходимости  присвоения  наименования  новой  улице  населенного  пункта
село Шуран Малоелгинского сельского поселения Лаишевского муниципального
района  Республики  Татарстан,  заседание  Совета  Малоелгинского  сельского
поселения РЕШИЛ: 
1.  Присвоить наименование  новой   улице   в населенном пункте село Шуран
Малоелгинского  сельского  поселения  Лаишевского  муниципального  района
Республики Татарстан : 

  Улица Полевая - Кыр урамы
2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Лаишевского
муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.
3.  Контроль над исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава – председатель Совета
Малоелгинского сельского поселения                                    Л.А.Киямова 

http://laishevo.tatarstan.ru/

	___________________________________________________________
	№ 13 от 12 .08.2019 г.
	
	РЕШЕНИЕ
	КАРАР

